
ZARZĄDZENIE NR 0050.313.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Wojciechowice nr 0050.310.2022 z dnia 4 kwietnia 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC135DC4-F40B-4A6D-A00E-7A69F987FD54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


